Particular que le comunicamos para los fines consiguientes.

Atentamente,

LOPEZ VILLOTA VALVERDE
CESIONARIO

File.

Guayaquil, 03 de octubre de 2Afi

Señor Ing.:
Grace López Calero.
GERENTE DE MEGADINAMICA S.A.
Ciudad.

Estimada Gerente:

Sirva la presente para comunicarle que las CIENTO NOVENTA Y NUEVE (199 )
acciones ordinarias, nominativas, no liberadaso de un valor nominal cada una de un
dólar de los Estados Unidos de Américq pagadas en un rcA% de su valor, de la
compafiía MEGADINAMICA S.A., han sido hansferidas en esta fecha a favor del
señor Joffre Armando Villota Valverde , de nacionalidad ecuatoriana con cédula de